gratia recepta) utro incorporat semp in pmo ceteroq termi
 no tanquam pteptorio stare pade respodet Insuper q
 i item tunc quod qm fuit bapofice tunc tunc quod qm
 fuit Nulla pteptione Terri in pmissis obstant Item ipfom
 pnam et alios subfignem nullis mox qd e collo ab qz sua
 oca fuit Et cu Burdubz ommbz nris remsijs Modom
 bus appollentibz saramqz pte ad altonibz ptegnitombz
 Enafionibus ptegnionibus subpensionibus ptegnit ter foid
 ptegnit ad illonibz ac quietom Statut et consuetudombz
 lano ut et laudat ac legalibus quibuslibz impeditio re
 mutaw et abdicaw Quos nli fuerat qd.

Boguski quietat Wo Slucski

Compazens pteptore Cora offe et ad pteptores Castren
 Capulibus pteptore qd bapofice Boguski a Callakra
 tibus pteptore bapofice fuit qd bapofice pteptore
 foco compozens recedat fuit qd pteptore Castren pteptore
 pteptore Et cu Burdubz bonis qz bapofice ommbz quo ad
 fuit acta lantet incorporaw et bapofice bonis mea et corpore
 et bapofice pteptore ar pteptore pteptore qm a
 Guofo Joanne Wduchy Sumar Ducatoru et Amiga a
 pteptore floren pteptore mon pteptore quantu qd ut pteptore ipfom
 ex bapofice nullo floren pteptore debet recit ipfom et Guofo Lau
 lo Alberto et Lucu Boguski fuit bapofice pteptore ommbz nris
 klud qd on dey Wduchy act pteptore Castren pteptore
 pteptore bapofice nullo floren pteptore legitime bapofice et pteptore totaliter
 et in effectu recepit ac mamato leuavit Ratione cuius recepit
 me et leuacionis bapofice bapofice pteptore Joanne Wduchy et
 omibz Burdubz quantu qd duo ut pteptore qd hnet quietat libi.

zunqz ac inuenit fuit et pteptore qd pteptore ac dicit bapofice
 pteptore pteptore qd ipfom Castren pteptore bapofice
 nullo floren pteptore quantu qd ipfom ut pteptore qd hnet cu om
 nibz Burdubz Conditioibus pteptore dicit et pteptore cap
 bat amigilat mortificat ablitrat pteptore et in dicit bapofice et
 Burdubz bapofice tunc qd pteptore ommbz qd pteptore nris pteptore
 leuavit qd bapofice pteptore recognitione me bapofice Quod nli fuerat qd.

Niekrebeczki quietat alium

Stanby erbonde Cora offe et ad pteptores Castren pteptore
 nullo floren pteptore pteptore pteptore pteptore pteptore
 fuit qd pteptore Castren pteptore pteptore Et cu Burdubz
 bonis qz bapofice ommbz quo ad fuit acta lantet incorporaw et bapofice
 bapofice bonis mea et corpore pteptore pteptore ar pteptore pteptore
 bapofice recognouit qm a Nobili Joanne Niekrebeczki bapofice
 man pteptore qm que floren pteptore quantu qd bapofice et ut pteptore
 Et ipfom ex bapofice Ann pteptore floren pteptore conuentione ipfom
 et Religioso pteptore pteptore pteptore pteptore pteptore
 bapofice nullo floren totaliter et in effectu recepit ac mamato leuavit
 Ratione cuius recepit ac leuacionis bapofice bapofice pteptore
 bapofice Niekrebeczki et omibz Burdubz quantu qd duo ut pteptore
 qd hnet quietat libi zunqz ac inuenit fuit ac pteptore pteptore
 ac dicit bapofice tempore bapofice Insuper qd qd fuit pteptore pteptore
 pteptore bapofice bapofice pteptore pteptore fuit quo ad ut pteptore ipfom bapofice
 pteptore et pteptore cu omibz Burdubz Conditioibus pteptore dicit
 bapofice et pteptore et pteptore amigilat mortificat ablitrat pteptore
 et in dicit bapofice et Burdubz bapofice tunc qd pteptore pteptore ac dicit.